
Intrekkingsbesluit

Het dagelijks bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking Oost-Brabant

 

gelezen het:

voorstel van de directeur van 11juni 2018.

 

Gelet op:

Gelet op de Invorderingswet 1990 en artikel 123 en124 van de Waterschapswet en artikel 231, 232 en

257 van de Gemeentewet;

 

BESLUIT

 

vast te stellen:

Het besluit intrekking Leidraad invordering Belastingsamenwerking Oost-Brabant 2017

Artikel 1. Intrekken Leidraad invordering Belastingsamenwerking Oost-Brabant 2017 en

overgangsrecht
De Leidraad invordering Belastingsamenwerking Oost-Brabant 2017 van 4 december 2017 wordt inge-

trokken, met dien verstande dat zij van toepassing blijft op belastbare feiten die zich hebben voorgedaan

voor de datum van inwerkingtreding van dit besluit.

Artikel 2. Inwerkingtreding en citeertitel
1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. Dit besluit kan worden aangehaald als: besluit intrekking Leidraad invordering BSOB 2017

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 21 juni 2018.

De voorzitter, De secretaris,

H.J. Mak M. Vrisou van Eck

Nr. 1027BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
6 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking Oost-Brabant

Blad gemeenschappelijke regeling 2018 nr. 1027 6 juli 20181


